RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 4/2022/REIT - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.005691/2022-02
DOCUMENTO SEI Nº 1663675

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO , no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 4/2022/REIT - CGAB/IFRO, DE 12 DE MAIO DE
2022 referente à Seleção de Cadastro Reserva para  Coordenador Geral e Adjunto da UAB do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia. conforme segue:

RESULTADO FINAL

CANDIDATO

PONTUAÇÃO POR ETAPA TOTAL DE
PONTOS

ETAPA 1 ETAPA2

Ana Claudia Dias Ribeiro 40 39 79

Márcia de Fátima Barbosa Corrêa 54 23 77

Adriana Zanki Cordenonsi 30 34 64

Marialva de Souza Silva 30 34 64

Hendy Barbosa Santos 42 Ausente 42

Osvaldo Cunha Neto 12 21 33

Edson Carlos da Cunha 26 Ausente 26

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos , Reitor(a) Substituto(a),
em 25/07/2022, às 15:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1663675
e o código CRC EF77A820.

Referência: Processo nº 23243.005691/2022-02 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1663675

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0